
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  17.06.2022    № 273                    
с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О внесении изменений в Правила 

использования водных объектов 

общего пользования, расположенных 

на территории муниципального 

образования - Ершичский район 

Смоленской области для личных и 

бытовых нужд  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2018       

№ 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, 

расположенных на территории муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области для личных и бытовых нужд следующие изменения: 

 

1.1. в пункте 1.5 слова «и спортивного» исключить. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области     В.Е.Абраменков 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=C4ED0756F92173BBC727D026F743D0A71EE30C6729D518DB2C6E91B191980D4C3FA3FCC66AM


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз.- в дело 

Исп. А.И.Денисов____________ 

Тел. 2-16-44 

«___»_______________________ 

Разослать: районной  прокуратуре, 

сельским поселениям, отделу по 

делам ГО и ЧС, ЕДДС, на сайт 

  

 
 

 

Бакустин В.Н.    __________________ 

 
 

 

          «_____»________________________ 

 


